Sensores de caudal SFAM
Reservado el derecho de modificación – 2009/072 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Sensores de caudal SFAM
Características
Informaciones resumidas
Rosca de fijación para sensor individual,
con tramo de estabilización y elemento
para montaje en la pared

SFAM-…-T 62 31 78,7 277 40 – – G½ M12x1 G¾ 63,5 62,1 101 80 – –
SFAM-…-W
3 7 ,7 77
61,9 4,5
½ ¾ 3,5 ,
71 6,6
-V- Nuevo
2009/07 – Reservado el derecho de modificación 9� Internet: www.festo.com/catalogue/...� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Sensores de caudal SFAM
Hoja de datos
Referencias
Ejecución Salida eléctrica Margen de medición de caudal N° art. Tipoj
[l/min]
p
Montaje en batería en combinación de unidades de mantenimiento, serie MS
2x PNP oder NPN, 10 … 1000 564930 SFAM-62-1000L-M-2SA-M12,
1 salida analógica 4 … 20 mA 30 … 3000 564934 SFAM-62-3000L-M-2SA-M12g
50 … 5000 564938 SFAM-62-5000L-M-2SA-M12
2x PNP oder NPN, 10 … 1000 564932 SFAM-62-1000L-M-2SV-M12,
1 salida analógica 0 … 10 V 30 … 3000 564936 SFAM-62-3000L-M-2SV-M12g
50 … 5000 564940 SFAM-62-5000L-M-2SV-M12
Rosca de montaje, unidad individual
2x PNP oder NPN, 10 … 1000 565375 SFAM-62-1000L-TG12-2SA-M12,
1 salida analógica 4 … 20 mA 30 … 3000 565379 SFAM-62-3000L-TG12-2SA-M12g
50 … 5000 565383 SFAM-62-5000L-TG12-2SA-M12
2x PNP oder NPN, 10 … 1000 565376 SFAM-62-1000L-TG12-2SV-M12,
1 salida analógica 0 … 10 V 30 … 3000 565380 SFAM-62-3000L-TG12-2SV-M12g
50 … 5000 565384 SFAM-62-5000L-TG12-2SV-M12
-V- Nuevo
Reservado el derecho de modificación – 2009/0710 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Sensores de caudal SFAM
Referencias: conjunto modular

1 ,G12, N12 No con tipo de fijación M.
Indicación obligatoria con tipo de montaje T, W
Continúa: código de pedido
563796 SFAM – – – -U – – – – M12 – – –
-V- Nuevo
2009/07 – Reservado el derecho de modificación 11� Internet: www.festo.com/catalogue/...� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Sensores de caudal SFAM
Accesorios
Referencias: cables Hojas de datos� Internet: nebu
Cantidad de hilos Longitud del cable [m] N° art. Tipo
M12x1, conector recto tipo zócalo
5 2,5 541330 NEBU-M12G5-K-2.5-LE5
5 541331 NEBU-M12G5-K-5-LE5
M12x1, conector acodado tipo zócalo
5 2,5 567843 NEBU-M12W5-K-2.5-LE5
5 567844 NEBU-M12W5-K-5-LE5
-V- Nuevo